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Technik technolog

Obecnie jesteśmy zainteresowani zatrudnieniem pewnej ilości osób do pracy w Wielkiej Brytanii
(Swindon Wiltshire). Główną naszą potrzebą jest zatrudnienie Technika Technologa, ktory przejmie
odpowiedzialność za proces produkcji włącznie z przygotowaniem i produkcją różnych produktów.
Mechaniczne utrzymanie maszyn na optymalnych poziomach a także za konserwacje i naprawę
maszyn w razie ich konieczności.

Wymagane jest od kandydata:

Doświadczenie w produkcji farmaceutycznej lub w produkcji żywności i napojow z zachowaniem●

ochrony srodowiska. 
Formalna edukacja i kwalifikacja techniczna w produkcji. ●

Odpowiednia produkcja i mechaniczne doświadczenie utrzymania i naprawy maszyn. ●

Kreatywne, logiczne i aktywne podejscie do pracy. ●

Dobra znajomość j.angielskiego także na pismie. ●

Oferujemy atrakcyjne zarobki, premie zmianowe oraz zasiłek, ktory bedzie cześciową pomocą
w reulokowaniu sie.
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Zainteresowani kandydaci mogą się kontaktować z naszą agecją przesyłając swoje CV w j.angielskim
.na adres e-mail:

patheon@cdrecruitment.co.uk.

Rozmowy kwalifikacyjne będą przeprowadzane w Warszawie od dnia 17-ego października podczas
tygodniowego pobytu naszej firmy. Wynagrodzenie brutto od 26.000£ (36.000€) rocznie wyłaczajac
premie zmianowe.
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
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ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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